
.R. Dünya Başkanı Gordon ve eşi He-
ather Honolulu’dan çok uzun uçak yol-
culuğundan sonra 21 Nisan Pazar
günü saat 21:00 sularında İzmir’e gel-
diler. Çok uzun uçak yolculuğundan

sonra sonra son derece dinç görünmeleri he-
pimizi şaşırtmıştı. Gordon daha sonraki gün-
lerde uzun uçak yolculuklarına başlamadan
saatlerini hedefteki ülkenin saatlerine uyacak
şekilde ayarladıklarını söylemişti. Karşılamada
2440. Bölge Guvernörümüz Ayda ve eşi Tuğ-
rul dünya Başkanımıza Ayda Guvernörün tale-
biyle ev sahipliğine Esat Kardıçalı dünya
Başkanının eşine eşim İclal Kardıçalı, Kulüp
Başkanlarımız ve Rotaraktlarla karşıladık. O
gece misafirlerimizi daha fazla yormamak için
Otele girişlerini yaptık ve dinlenmeye bıraktık.

22 Nisan sabahı Otelde buluştuk ve Yaşara
Üniversitesinde Rotaraktalarımızın hazırladığı
20 kusur devletten üniversite öğrencileri, Ro-

tarakt ve interaktların Barış konferansına katıl-
dık.

Konferans sonrasında Üniversite öğrencile-
riyle birlikte kantinlerinde öğle yemeği yedik.
Öğleden sonra ilk durağımız yeni seçilen İzmir
Belediye Başkanımız Cemil Tugay’ı meka-
nında ziyaret etmek oldu. Toplantıda Devlet ile
STK işbirliğinin önemi vurgulandı, yapılan pro-
jelerin boyutlarının ancak bu işbirliği ve yakla-
şımla, geniş kitlelerin hayatına
dokunulabileceği ve refaha kavuşmalarına
katkıda bulunabileceği konuşuldu. Örneğin
KSK Rotary’nin Kadıfekale semtindeki küçük
çocuklara kolay İngilizce eğitimlerinin daha da
geliştirilip yaygınlaştırmak için İzmir Belediye-
sinin uhdesindeki bir konteynerin tahsis edil-
mesine sıcak bakıldı.

Toplantı sonrasında Belediye ile işbirliği
içinde “altın iğne” projesi uygulama merkezine
gidildi. Profesyonel dikiş makinesi kullanı-
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mında Rotaryenler nezdinde eğitim alan kursi-
yerlerle görüşüldü. Sınıfta çeşitli uygulamalar
tanıtıldı, deprem bölgesindeki çocukların ihti-
yaçları için hazırlanan giysilerden örnekler
gösterildi. Kursiyerler mezun olduklarında
tekstil sektöründe elde ettikleri sertifika saye-
sinde istidam imkanı buluyorlar ve ev ekono-
milerine katkıda bulunabiliyorlar. Aynı mekan
içinde çeşitli kahve sunumlarını öğrenmekte
olan kursiyerlerle tanıştık. Bu sınıflarda öğren-
dikleri beceriler ile yurdumuzda kahve mekan-
larında çalışabilecek eleman yetiştiriliyor. Bir
kahve meraklısı olan dünya Başkanımız Gor-
don hayatında ilk defa “sifon” tekniği ile kahve
yapımına çok ilgi gösterdi. İskoçya’da evine
döndüğünde “sifon” kahve yapımı için gerekli
tüm aletleri alacağını söyledi.

Buradan ayrıldıktan sonra İzmir
“Smyrna”nın büyük İskender zamanından
kalma Agora ve çevre harabeleri gezildi. Ago-
ra’nın üst kısımlarında şehrimize çeşitli dö-
nemlerde göç eden yurttaşlarımızın yaşadığı
ihtiyaç sahibi hemşehirlilerimizin yaşadığı bir
semttir. Bu semtin üst kısımlarında çıkmaz so-
kağın sonunda Belediye’ye ait eski bir evde
çevrede yasayanlara “altın iğne”, temel okuma

yazma, vesaire eğitim merkezimiz tanıtıldı.
Kursiyer hanımlar bizler için yalancı dolma, ve
mercimek dolması ikramında bulundular.

Akşam balomuz vardı. Yemek ikramı son-
rasında Bölgedeki bu yılki büyük bağışçılar
tanıtıldı. Programda Alsancak Rotary Kulübü-
müzün çok sesli müzik genç ses sanatçıları
yarışmasında ödül kazanan genç yetenekler
çok güzel bir konser verdiler. Özellikle müzikle
uğraşan Heather’den büyük beğeni topladılar.

Ertesi gün esasen turistik bir gezi oldu.
Gorden ve Heather!i Efes harabelerinin ol-
duğu Selçuk’a götürdük. Efes ve çevresi erken
Hiristiyanlık dönemi din tarihi açısından çok
önemli mekanlar barındırıyor. Mesleği rehber-
lik olan Urla Rotary Kulübü Başkanımız Berna
Hanımın teferruatlı açıklamalarından misafir-
lerimiz çok memnun kaldılar. Gordon ve Heat-
her’a veda etmeden önce son katıldığımız
etkinlik Rotaraktlarımızın Fuar Kültürpark
alanında çocuklar için düzenledikleri çok
eğlenceli, çok katılımlı ve çok başarılı 23
Nisan Şenliğiydi. Başta Dünya Başkanımız
olmak üzere hepimiz çok eğlendik. Sonra
misafirlerimizi havaalanına bırakıp 2430. Böl-
geye yolcu ettik.
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